
REGISTRO GENERALE N. 91 del 01/04/2020 

 

COMUNE DI ROMANA 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 91 del 01/04/2020 

DETERMINAZIONE N. 42 del 01/04/2020 
PROPOSTA N. 134 del 01/04/2020 
 
OGGETTO: ACQUISTO LICENZA LOGMEIN PER COLLEGAMENTO IN REMOTO. DETERMINA A 

CONTRARRE. DITTA OLLSYS SRL – LIQUIDAZIONE DI SPESA. - CIG. Z5C2C6CC80. 
 
VISTO il Decreto del sindaco n.18 del 16.05.2015 con il quale la sottoscritta è stata individuata Responsabile 

del Settore Amministrativo Contabile; 

VISTA la propria precedente determinazione n.39/2020 del di impegno di spesa a favore della ditta Ollsys 

Computer srl, c.f./p.iva 00685780918 con sede a NUORO in via Repubblica n° 170, per la fornitura, 

installazione e configurazione dei PC in remoto, attraverso la licenza LOGMEIN, al costo di € 125,00 + IVA 

per n. 5 postazione da collegare: Ufficio Servizi Sociali - Ufficio Ragioneria - Ufficio Stato Civile, Anagrafe 

Elettorale e polizia Locale - Segretario Comunale - Ufficio Tecnico.  

DATO ATTO CHE il sottoscritto, nella sua qualità di responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 10 del 

Codice dei contratti pubblici, ha acquisito, presso il sistema gestito dall’ANAC, il seguente codice 

identificativo della gara (CIG): Z5C2C6CC80;  

VISTA la fattura n. 88E del 16/03/2020 di € 762,50 trasmessa dalla ditta Ollsys Computer Srl per il servizio 

di fornitura di n. 5 licenze Logmein e per l’installazione e la configurazione dei Pc in remoto; 

VISTO, il Documento Unico di Regolarità Contributiva prot. INAIL_20403401 acquisito mediante accesso 

al sistema DURC online messo a disposizione da INPS ed INAIL, con scadenza di validità prevista per la 

data del 15/06/2020; 

VISTO il Bilancio di Previsione  2020/2022 approvato con Delibera del Consiglio Comunale n. 11 del 

03/03/2020;  

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, recante il “Testo unico delle 

leggi sull’ordinamento degli enti locali”;  

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Disposizioni in 

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e 

dei loro organismi; 

Visto l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante disposizioni in materia di Tracciabilità dei flussi 

finanziari;  

Tutto ciò premesso e considerato, 

D E T E R M I N A 

Di liquidare, per le ragioni indicate in premessa, che qui s’intendono integralmente richiamate, alla ditta 

OLLSYS COMPUTER S.R.L. c.f./p.iva 00685780918 con sede a NUORO, l’importo di € 762,50 a saldo 

della fattura n. 88e del 16/03/2020 per la fornitura di n. 5 licenze annuali Logmein e per il collegamento in 

remoto e servizi annessi e connessi. 

di imputare la suddetta spesa al capitolo 1210.01, missione 01,  programma 02, competenza 2020 del 

bilancio di previsione 2020-2022, impegno n. 193/2020. 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 91 del 01/04/2020 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 134 del 01/04/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU CARMELA in data 
01/04/2020 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 134 del 01/04/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 278 1 193 OLLSYS COMPUTER S.R.L. 762,50 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU 
CARMELA  il 01/04/2020. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 192 

 
Il 01/04/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 91 del 01/04/2020 con 
oggetto 
 
ACQUISTO LICENZA LOGMEIN PER COLLEGAMENTO IN REMOTO. DETERMINA A CONTRARRE. DITTA 
OLLSYS SRL – LIQUIDAZIONE DI SPESA. - CIG. Z5C2C6CC80. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  CALARESU CARMELA il 01/04/20201 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


